2016年11月12日（金）
株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係各位

PRESS RELEASE

ブシロードグループ
カプセルトイ事業へ進出！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2017年2月よりグループ会社にあたる
株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田耕祐）において、カプセルトイ事業への
進出を行うこととなりました。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】※お取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問合せ願います。
株式会社ブシロードクリエイティブ 〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル1階
TEL : 03-4500-4851 URL : http://bushiroad-creative.com 担当：出川 E-mail : support@bushiroad-creative.com
▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
© bushiroad creative © 長月達平・株式会社KADOKAWA刊／Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会 ©YOSHIMOTO KOGYO

★開発の様子や最新情報はこちらにて！
【ブシロードクリエイティブ 公式サイト】
http://bushiroad-creative.com/
【ブシロードクリエイティブ 公式ツイッター】
https://twitter.com/bushi_creative

■ブシロードクリエイティブ カプセルトイ怒涛のラインナップ！

「バンジー ～未来へのジャンプ～」
「低価格×ハイクオリティ」をコンセプトとするブシロードクリエイティブ
完全オリジナル『FOCUS ON』シリーズの第一弾。
世界一邪魔くさいストラップフィギュアが登場。人生の新しいステージ
へと向かう者たちにフォーカスオン！
【価格】２００円（税込）
【仕様】全５種 ＰＶＣフィギュア、ゴム紐（約１５cm）、イヤホンジャック

「Re：ゼロから始める異世界生活 コレクションフィギュア」
話題沸騰中の人気アニメからカプセルトイ初の商品化！
一目でわかる超絶ハイクオリティを価格破壊でお届け。
ファン垂涎の一品！
【価格】３００円（税込）
【仕様】全５種 ＰＶＣフィギュア、ボールチェーン付き

「渡辺直美 コレクションフィギュア」
国内最高のInstagramフォロワー５００万人越え！世界中で今飛ぶ鳥を落とす
勢いで活躍を続ける渡辺直美のＳＮＳで話題となった写真をフィギュア化！
【価格】３００円（税込）
【仕様】全５種 ＰＶＣフィギュア、ボールチェーン付き

アニメ・ゲーム業界大手のブシロードグループのノウハウを活用し、様々な人気コンテンツの商品化を目指します。
また、芸能人や異業種コラボレーション、さらにはブシロードクリエイティブオリジナルレーベル『FOCUS ON』シリー
ズなど、多岐に渡る商品企画を行います。
第一弾となる2017年2月発売予定のラインナップはこちら！

【ブシロードクリエイティブ カプセルトイ公式 instagram】
https://www.instagram.com/bushi_gachagacha/

http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com
http://bushiroad-creative.com/
https://www.instagram.com/bushi_gachagacha/

	スライド番号 1